
ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 
ČESKOBUDĚJOVICKÝ DVOJBOJ 2. KOLO

STRÁŽKOVICE

Datum, čas: 21. 05. 2023, prezence v 8:30 – 8:55, zahájení soutěže 9:00

Místo: Letiště – Strážkovice (louka směr Lomec)

Informace: Richard Řehout ml.; rehout.r@seznam.cz; 607 168 980

Disciplíny: Požární útok, Štafeta CTIF (člunek)

Potvrzené přihlášky přivezte s sebou na soutěž!

Velitel soutěže: Richard Řehout ml.

Hlavní rozhodčí: Josef Příhoda

Prezence: Simona Trojáková, Barbora Erhartová

Časomíra: SDH Strážkovice

Technická četa: SDH Strážkovice

Zdravotník: Hana Halamová ml., Hana Halamová st.

Stravování: zajištěno – SDH Strážkovice

Namátkově budou měřeny hadice!

Tretry družstvům starších povoleny. 

Platné členské průkazy závodníků s fotkou pro případnou kontrolu s sebou! 

mailto:rehout.r@seznam.cz


Všichni rozhodčí si prosím před soutěží řádně prostudují pravidla Směrnice hry 
Plamen platné od 1. 9. 2022 (včetně dodatků).

Družstva soutěží bez rozlišení pohlaví v kategoriích:

Mladší: rok narození: 2.9.2011 a mladší (2012, 2013, 2014, 2015, 2016…)

Starší:           rok narození: 2.9.2007 a mladší (2008, 2009, 2010, 2011, 2012…)

Porada vedoucích kolektivů MH a rozhodčích proběhne po prezenci!

Pořadatel bude vybírat startovné 200 Kč za družstvo, které pak použije na ceny pro 
soutěžící – přípravka startovné neplatí.

Výše kauce pro podání protestu je 1000 Kč, vybírána bude pořadatelem a případně použita 
také na pořízení cen. Případný protest bude podán na formuláři z platných směrnic Plamene.

                                                                 

POŘADÍ DISCIPLÍN:

Kategorie: Starší žáci – PÚ, Štafeta CTIF po dokončení pokusů přípravek

                   Mladší žáci – Štafeta CTIF, PÚ ihned po dokončení útoků přípravky 

                   Přípravky –PÚ, Štafeta CTIF po dokončení pokusů mladších žáků

Pořadí družstev dle rezervací na webu: 

https://www.hasicskasoutez.cz/strazkovice-2023/ 

(v případě nedostatku helem/sportovního vybavení půjde na pokus další připravené družstvo)

Parkování:

Lomec

Č. Budějovice

Trh
o

vé
 Svin

y

Borovany

https://www.hasicskasoutez.cz/strazkovice-2023/


SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY - ORGANIZACE: 

1. PÚ – 1 pokus – max. počet soutěžících 7, min. 5. Povrch tráva. Terče sklopné. Čára nástřiku, a prostor 
za ní, je nedotknutelný po celou dobu pokusu. Pojistky jsou povoleny pouze u PÚ.

Ml. žáci a přípravka budou soutěžit na PPS Tohatsu a st. žáci na PPS 12 – PPS budou 
jednotné.  Při poruše PPS a výměně za náhradní, se pokusy nebudou opakovat.

Rozhodčí disciplíny: Jiřina Gramanová

Vlastní materiál: 2x savice 1,6m, ev. 1x nástavec na PPS, 1x sací koš, 2x hadice min. délky 9,5m B 75, 1x  

třícestný rozdělovač, 4x izolované hadice min. délky 9,5m C 52, 2x proudnice C 52.

Časomíra: SDH Strážkovice

Zapisovatelka: Dana Šuldová

Rozhodčí: 

Startér: Radim Kándl 

Základna mladší žáci + přípravka: Monika Kubincová

Základna starší žáci: Jaroslav Tůma

2x čára stříkání –  I. – II. terč ml.ž.: SDH Strážkovice

       I. –  II.terč st.ž.: SDH Strážkovice

2. Štafeta CTIF (člunkově) – 1 pokus
Pozn.: u družstev s menším počtem závodníků je organizace běhů následující:

- pokud nastoupí 8 závodníků – jeden závodník běží 3. a 4. úsek
- pokud nastoupí 7 závodníků – jeden závodník běží 3. a 4. úsek a další závodník běží 7. a 8. úsek

 

Rozhodčí disciplíny: Jaroslav Klečka 

Startér: Petr Mácha

               

               Parkování



Zapisovatel: SDH Strážkovice

Vlastní materiál: 1 hadice C 52 v kotouči s nosičem (min. 14,9 m, lze použít dodanou pořadatelem), 

proudnice C 52 (nelze štafetovou, bez jakéhokoliv typu uzávěru), 2 hadice C 52 (min. 14,9 m, nesmí být 

stuhy), rozdělovač bez pojistek.

Tretry družstvům starších povoleny vyjma 1. úseku (žebříková stěna). Je povolen soutěžícím opasek 

(kožený min. šíře 45 mm s kovovou přezkou), a to buď budou mít opasek všichni závodníci z družstva nebo 

nikdo.

Pozn. případné změny vyhrazeny dle současné situace.


